ut debitorum .i. peccatorum dimissionem in oratione dominica peterem? dicentes. dimitte nobis debita nostra Matth. vi. In huius rei figura dimisit rex omne debitum seruo qui eum rogauerat licet post ea ex sua nequicia fuerint repetita Matth. xviii. **O**ratione impetrat hijs filios qui non poterant ex sterilitate sua filios naturaliter precreare. nam ysaac deprecatus est dominum pro uxore sterili et filios meruit obtinere Gen. xxv. Anna similiter dominum deuote exorauit cum lacrimis et filium a domino precibus impetrauit. p. Re. p. Heliseus hospite sue sterili impetrauit a domino filium quem filiter suis orationibus resuscitauit. iii. Reg. iii. Zacharie et elizabeth non erat filius eo quod elizabeth esset sterilis et ambo precessissent in diebus suis. angelus autem apparuit zacharie dicens. exaudita est oratio tua et uxor tua pariet tibi filium et uocabo nomen eius iohannes Lu. p. **O**ratione tribuit uictoriam de inimicis. nam in bello filiorum israel contra amalech plus fecit oratione moysi orando quam iohannes pugnando Exo. xvii. Ideo pugnatum filij israel contra philisteos rogauerunt samuelem ut oraret pro eis ut uictoriam obtinerent p. Re. vii. Josaphat rex iuda timore perterritus propter multitudinem que uenerat contra eum se contulit ad orandum ut uictoriam impetraret. ii. Paralip. xx. Judith quam decapitare uoluit holofernus dominum pro uictoria exorauit Judith. xiii. Commissurus iudas bellum contra gorgiam orauit et extitit uictor belli. p. Mach. vii. Quia iudas contra antiochum in bello non orauit non uicit sed diuertit p. mach. vi. Item quia iudas non orauit in exercitu contra babilonem ipse fuit occisus et exercitus debellatus p. Mach. ix. Judas et qui erant cum eo pro orationes sunt aggressi contra exercitum micanis manu quidem pugnantes sed cordibus orantes belli uictoriam habuerunt. ii. Macha. xv. Dicebat paulus obsecro uos ut uiuetis me in orationibus ut liberer ab inferis. Ad rom. xv. **O**ratione expellit dyabolum et eius temptationes. Ido raphael monuit thobiam ut tribus diebus abstineret ab uxore et tamen ipsa quam ipse oraret continue ne dyabolus haberet in eos potestatem Thob. vi. Propter assiduam orationem chanaanee filia eius a demone liberabat Matth. xv. Dum discipuli quidam demonem non possent eicere et de hoc mirarentur dominus dixit eis. hoc genus demoniorum in nullo eicitur nisi in oratione et ieiunio Mat. xvii. Marc. nono. Cum paulus iret ad orationem obuiauit puella

habēn spm̄ phitonicum quē paulus expulit in nomine ihesu.
Actu xv. **O**raçio facit opari miracula. nam p oraçem helpe
clausū est celum ne plueret et p oraçem eius ad pluuiā aptuz
est. **iii. Re. xviii.** Ad oraçez deuotā helpe puer qui iaz erat mor
tuus suscitatus est. **iii. re. xvij.** Martha et maria magd alena
oraueūt et impetrauerunt lazarum suscitari. **Jo. xi.** Decem lepro
si oraueūt ad dñm et meruerunt recipere sanitatem. **Lu. xvij.** Pe
trus et iohes ascēdentes ad oraçem liberaueūt claudum ex ute
ro matris sue. **Actu. xiiij.** Similiter petrus et iohānes oraueūt
pro ill' de samaria et imponebant manus sup illos et spm̄sāctū
accipe faciebant. **Actu. viij.** Patrē publii febrib? et dissenteria
laborantē paul? sua oraçoe sanauit. **Actu. xxviij.**

O De ornatu mulierum:

Ad psonaz decepcōem.

Ornatus muliez est. **Ad pfectoz rep̄bensionē.**
Ornatus muliez sepe fit ad decipiendū homines. licet
ipse aliqui vt vnus placeāt ornare se dicant. nam tha
mar volens de iuda socio suo concipe vestibus vidu
itatis depositis ornauit se concubitu faciens ab eodē. **Gen. xxxiiij.**
Jezabel audito aduentu iehu depinxit oculos suos sibi et
ornauit se. **iii. Reg. decimonono.** Propter ornamenta que iudith
assumpfit potentem holofernem decepit. **Judith. vi.** Occurrit
mulier iuueni ornatu meretricio prepaata ad capiendas aias.
Proverbior. viij. Non sine causa dicitur. auerte faciem tuā a
muliere. qz semp decipit et incitat ad peccandum. **Eccā. ix.** **O**
nari non debēt mulieres bone et honeste que soli deo placere desi
derant. ideo bester qm̄ debuit intrare ad regem nō quesuit cul
tum muliez siue muliebrē sicut querebant cetera mulieres. **De
ster. ij.** Cōminando dicitur aufert domin? ornamentū calciam
torum et lamina et torques q̄. **psa. iij.** Mulieri non sit extrinse
cus capillatura vel circūdatio auri vel vestium cultus. **prima
Petri tercio.**

O De paciēcia:

Paciētes ferre debent

- Attinētes ppinquoz offēsiōes:
- Seruiētes dñoz correctōes:
- Paciētes tormentoz afflicōes:
- Rēnuentes receptoz illacōes:
- Audiētes benignoz rñsiones:
- Attedētes exemploz onñsiones:

Paciēter ferre debent iniurias cōsanguinei et cōiuncti. Si aliqui vnus ab altero offendit verberetur vel corrigatur. sic paciēter tulit ysaac et sine murmure quā abraham pater eius eum voluit ymolare Gen. xxij. Ioseph paciēter tulit iniuriam quā ei pprii fratres intulerūt eisq; postea illatam eandē iniuriam clemēter indulxit Gen. xxxvij. et xlv. Cito orauit moyses p maria sorore sua que eū offenderat murmurādo Num. xij. Dauid psecucōem sustinuit quā ei pprius filii inferebat. ij. re. xv. Tobias paciēter sustinuit cōsanguineoz impropia patris et vxoris Tob. ij. **P**aciēter debet sustinere serui et subditi si aliquā molestiā recipiāt a dñis et prelati. dñi etiā et prelati si aliqui a subditis offendūtur. nam imphibolseth paciēter sustinuit iniquā sententiā quā dauid tulit cōtra eum. ij. re. xvi. Quia mulier in adulterio deprehensa scribarū et phariseorū accusacōem paciēter sustinuit et nichil ad accusata rñdit dñs eam ne lapidaret misericorditer liberauit Job. viij. Similitē dñi et prelati dñt esse paciētes si aliqui offendūtur a subditis. nam moyses ppter populi murmur se non turbauit s; paciēter sustinuit et misit aaron intercedere p eis Num. xvi. Sara paciēter sustinuit cōtumeliā ab ancilla sibi iniuriose illatam Th. b. ij. **P**aciēter debet ex mo tribulacōnes et penas a deo afflictas vel p se vel p eius fide susceptas ferre. sic thobias excecatus paciēter sustinuit et portauit cecitate Tob. ij. et iij. Job fuit paciēs p dendo sua. filios et seipsum p grauē infirmitatē quā habuit vxore et amicis pl; inferētibus sibi desolacōez q̄ solacōnē Job p totū. Alacrē paciētiā habuerūt tres pueri in fomāce qui nolērūt ydolis ymolare Dan. ij. Eleazarus duos cruciatos paciēter sustinuit p legis obseruaciā. ij. mach. vi. Septē frēs cū pia eoz mre in eoz tormētis mirabilē paciētiā huerunt. ij. mach. vij. **P**aciēter ferētes iniurias nō dñt vlcōem querere de offēsis. licet ipsi valeant vindicare. nā saul noluit